
1 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21)  je Občinski svet 

Občine Brežice na 10. dopisni seji, dne 18.3.2022 sprejel naslednji 

SKLEP 

1. 

Objektu Večgeneracijski center Brežice, na Prešernovi cesti 13, Brežice se v prvem nadstropju 

določi začasna raba prostorov za potrebe nastanitve beguncev oz. oseb z začasno zaščito za 

razseljene osebe iz Ukrajine.  

2. 

Začasna raba prostorov iz 1. člena tega sklepa se določi za čas enega leta, z možnostjo 

podaljšanja še največ dvakrat po šest mesecev.  

3. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 3527-4/2022 

Datum: 18.3.2022 

Ivan MOLAN 

Župan 


		2022-03-24T09:06:46+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




